ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2021 № 1366

г. Богданович

Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в городском округе Богданович

на 2022 - 2026 годы»

В целях реализации государственной программы «Повышение инвестиционной

привлекательности Свердловской области до 2024 года», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ПП, в

соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области

от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Свердловской области», руководствуясь постановлением главы городского округа

Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Богданович», статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в городском округе Богданович на 2022 - 2026 годы»

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 12.10.2015 № 2127 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе

Богданович до 2023 года» с 01.01.2022.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов